
  1/2023  

 1                                                     
 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva  

města Úvaly 

Zápis z řádného zasedání 

kontrolního výboru č. 1/2023 

Termín : 13.2.2023 od 18.00 hodin 

Místo : MěÚ Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, Úvaly 

Rozdělovník : Mgr. Vojtěch Dvořáček, Bc. Pavlína Bínová, Ing. Ludmila 

Milerová, Mgr. Ivana Šťastná, Mgr. Pavel Arazim, PhD., 

Tomáš Leier,  Ing. Zuzana Netušilová 

 

Přítomní členové : Mgr. Vojtěch Dvořáček, Bc. Pavlína Bínová, Mgr. Ivana Šťastná, 

Tomáš Leier,  Ing. Zuzana Netušilová 

 

Omluveni 

 

Host: 

 

: 

 

:  ---      

 

Ing. Ludmila Milerová, Mgr. Pavel Arazim, PhD., 

Tajemník  : Jitka Hamouzová 

   

 

Počet přítomných:  5   

 

 

Program jednání  

 

1. Zahájení  

2. Schválení programu jednání 

3. Rozdělení kontrol 

4. Diskuse, různé, závěr 

 

Ad 1, 2) Zahájení, schválení programu jednání 

 

Jednání zahájil  předseda výboru Mgr. Vojtěch Dvořáček, který přivítal přítomné, program 

schválen bez připomínek.  

 

 



  1/2023  

 2                                                     
 

 

Ad 4) Rozdělení kontrol 

 

Do diskuzi přijali členové výboru tato usnesení: 

 

Text usnesení KV 1/23 Výsledek hlasování 

Kontrolní výbor ukládá Ing. Netušilové provedení 

kontroly - Kontrola plnění usnesení rady za rok 2020   

Pro 5 

Usnesení bylo přijato Proti 0 

Zdržel se 0 

 

 

Text usnesení KV 2/23 Výsledek hlasování 

Kontrolní výbor ukládá Bc. Bínové provedení kontroly - 

Kontrola plnění usnesení rady za rok 2021   

Pro 5 

Usnesení bylo přijato Proti 0 

Zdržel se 0 

 

 

Text usnesení KV 3/23 Výsledek hlasování 

Kontrolní výbor ukládá Mgr. Šťastné provedení 

kontroly - Kontrola vyřizování podnětů, návrhů a 

připomínek podaných zastupiteli a občany na jednání 

zastupitelstva města za rok 2020 a 2021  

Pro 5 

Usnesení bylo přijato Proti 0 

Zdržel se 0 

 

 

Text usnesení KV 4/23 Výsledek hlasování 

Kontrolní výbor ukládá T. Leierovi provedení 

kontroly - Kontrola formálního postupu při 

přidělování a čerpání finančních prostředků 

přidělených sportovním a zájmovým organizacím za 

rok 2020 a 2021  

Pro 5 

Usnesení bylo přijato Proti 0 

Zdržel se 0 

 

 

 



  1/2023  

 3                                                     
 

 

Text usnesení KV 5/22 Výsledek hlasování 

Kontrolní výbor ukládá Mgr. Dvořáčkovi provedení 

kontroly - Kontrola vyřizování stížností za rok 2021 

a 2022  

Pro 5 

Usnesení bylo přijato Proti 0 

Zdržel se 0 

 

Text usnesení KV 6/23 Výsledek hlasování 

Kontrolní výbor ukládá Ing. Milerové provedení 

kontroly - Kontrola plnění usnesení zastupitelstva za 

rok 2020   

Pro 5 

Usnesení bylo přijato Proti 0 

Zdržel se 0 

 

Text usnesení KV 7/23 Výsledek hlasování 

Kontrolní výbor ukládá Mgr. Arazimovi provedení 

kontroly - Kontrola plnění usnesení zastupitelstva za 

rok 2021   

Pro 5 

Usnesení bylo přijato Proti 0 

Zdržel se 0 

 

Text usnesení KV 8/23 Výsledek hlasování 

Kontrolní výbor ukládá Mgr. Dvořáčkovi provedení 

kontroly dle usnesení zastupitelstva Z-2/2023 -Kontrola 

prověření postupu při výběrovém řízení na tisk a 

grafické zpracování měsíčníku Život Úval  

Pro 5 

Usnesení bylo přijato Proti 0 

Zdržel se 0 

 

 

Ad 6) Diskuze, různé, závěr 

Příští jednání KV se bude konat ve středu 12.4.2023 od 17.30 hodin. 

V 19.10 hodin předseda výboru poděkoval přítomným za účast a jednání KV ukončil. 

 

V Úvalech dne  13.2.2023  

Zapsala: Jitka Hamouzová   

 

předseda Mgr. Vojtěch Dvořáček ……………………………… 


